[image: image1.wmf]
	«Ял шотан Кокшамар илем"

муниципальный образований Администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

425071, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшамар ял, Молодежный урем, 1А

Тел.88364564422

	Администрация

 муниципального образования

"Кокшамарское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425071, Республика Марий Эл, Звениговский район, д.Кокшамары, ул.Молодежная,д.1А,

Тел.88364564422

     №   61                                              от  10 апреля  2019 года

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Кокшамарское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации муниципального образования  «Кокшамарское сельское поселение» от 19.04.2012 года № 46

Руководствуясь п.5 ч.1.ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 13- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании проведенной инвентаризации автомобильных дорог местного значения общего пользования,  руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести   изменения в постановление администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Кокшамарское сельское поселение» от 19.04.2012 г. № 46, далее «Постановление»
-  Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     И.о.Главы администрации МО

     «Кокшамарское сельское поселение»                                               Е.П.Майорова
Приложение № 1

Перечень

автомобильных дорог общего пользования

местного значения МО «Кокшамарское сельское поселение»

	Наименование дороги
	Протяженность (м)

	д. Кокшамары

	Ул. Ленинская
	1244

	Ул.Октябрьская
	792

	Ул. Лесная
	535

	Ул. Московская
	450

	Ул. Молодежная
	1200

	Ул. Почтовая
	287

	Ул. Советская
	250

	Ул. Полевая
	559

	Ул. Первомайская
	1161

	Ул. Набережная
	1301

	Ул. Палантая
	860

	Ул. Эшпая
	1086

	Ул. П.Хлебникова
	894

	Ул. Огородная
	309

	Ул. Клубная
	175

	Ул. Дубовая
	237

	Итого по д. Кокшамары
	11340

	с. Сидельниково

	Ул. Пионерская
	1294

	Ул. А.Кушакова
	362

	Ул. Новая
	236

	Ул. Нагорная
	333

	Ул. Подгорная
	181

	Ул. Колхозная
	1468

	Ул. Лесная
	247

	Ул. Школьная
	800

	Ул. Кооперативная
	840

	Ул. Садовая
	133

	Ул. Набережная – 1
	83

	Ул. Набережная – 2
	108

	Ул. Почтовая
	295

	Ул. Молодежная
	440

	Ул. Луговая
	270

	Ул. Дорожная
	300

	Ул. Полевая
	370

	Итого по с. Сидельниково
	7760

	д. Липша

	Ул. Новая
	1357

	Ул. Передняя
	449

	Ул. Студеный Ключ
	560

	Итого по д. Липша
	2366

	д. Иванбеляк

	Ул. Сосновая
	1079

	Ул. Клубная
	759

	Ул. Вишневая
	718

	Ул. Полевая
	455

	Итого по д. Иванбеляк
	3011

	д. Уржумка

	Ул. Фермеров
	1891

	Ул. Ольховая
	307

	Ул. Вишневая
	183

	Ул. Рябиновая
	317

	Ул. Малиновая
	119

	Ул. Уржумская
	367

	Ул. Садовая
	318

	Ул. Центральная
	300

	Ул. Полевая
	296

	Ул. Солнечная
	306

	Ул. Заозерная
	993

	Ул. Луговая
	165

	Ул. Сосновая
	306

	Итого по д. Уржумка
	5868

	п. Уржумское лесничество

	Ул. Лесная
	578

	Ул. Заозерная
	410

	Ул. Березовая
	530

	Итого по п. Уржумское лесничество
	1518

	п. Сокольный

	Ул. Речная
	639

	Итого по п. Сокольный
	639